AUCTARIUM.

1. Quanta veneratione et gudio excipienda hodierna dies 432
2. Pompa legationis trium regum 435
3. Quæ convenientia trium munierum rega- lium 438
4. Mira et paradoxa in magorum adventu 441
5. Christus erga magos et humanum genus humanus et quasi aulicus 443

IN FESTO CONVERSIONIS S. PAULI.

1. S. Paulus Benjamino comparatur 448
2. Quomodo etiam sacerdotes relinquere omnia sua possint ac debeant 451
3. Qua in re consistat religiosorum centu- plu 454
4. De gloria et gudio judicantium cum Christo sanctorum: judicandorum vero ab eis p' perseculòrum suorum confusione et dolore 458
5. Documenta et mysteria 462

IN FESTO PURIFICATIONIS B. M. V.

1. Cur Christus præsentari in templo, et Deipara purificari voluerit 465
2. Quæ potissimum primogenita Deo offe- renda sint 469
3. Primogenitum hominis cor qua ratione Deo sit offerendum 472
4. Quousque voluntas nostra conformanda sit divinæ 475
5. Senes instruuntur exemplo Simeonis 478

AUCTARIUM.

6. De puritate doctrinæ catholicæ et secta- rum impuritate 481
7. De cereorum significatione 484
8. Documenta 487
9. Mysteria 490

AUCTARIUM.

1. Processio hodierna ordinatur 492
2. Varii virtutum cerei variis distributi 494
3. Mutua conjugum officia a columbis præ- scripta 496
4. Tortures christianum hominem instruunt 500
5. Quarum rerum nos admoneant cerei sa- cri manibus gestati hodierna die 502

IN FESTO S. MATTHIÆ APOSTOLI.

1. Quam gravia sint juga Judæorum, genti- lium, mundi, peccati, diaboli 506
2. Qua ratione jugum Christi, id est, man- datorum ejus suave sit 510
3. Invitatoria ad jugum diaboli trahendum dissuadentur 513
4. Jugum quadragesimale acceptandum 517
5. Commendatur mansuetudo et humilitas 520
6. Cur Judas a Christo ad apostolatum fue- rit evictus 522
7. Neminem perturbari aut scandalizari de- bere, quod quandoque Judas aliquis deserat Ecclesiam 525
8. Documenta 528
9. Mysteria 531

AUCTARIUM.

1. Jugum mundi Ægyptiacum 533
2. Jugum libidini servientium durissimum 536
3. Liberalia seu peculiaaria Dei dona grato animo excipienda 539
4. Indurati qua ratione frangendi 543
5. Christus mitis, sed quandoque etiam se- verus 545

IN FESTO S. JOSEPHI SPONSI B. VIRGINIS.

1. S. Joseph genuinus filius David 549
2. Qua ratione S. Joseph creverit in eximiam sanctitatem 552
3. Nobilium symbola et monita, applicata etiam veris Christianis 554
4. Virtutem magis nobilitare quam sanguinem ostenditur 558

AUCTARIUM.

1. Joseph genuinus filius David 562
2. Qua ratione S. Joseph creverit in eximiam sanctitatem 565
3. Nobilium symbola et monita, applicata etiam veris Christianis 567
4. Virtutem magis nobilitare quam sanguinem ostenditur 571

IN FESTO ANNUNTIATIONIS B. V.

1. Congruentiae incarnationis divinæ 575
2. Beneficium incarnationis declaratur per figuræ 578
3. Quomodo per incarnationem roborata sit in hominibus, spes et charitas 580
4. Expositio angelicas salutationis 583
5. Resolutio Virginis 587
6. Quot modis fuerit Dominus cum Beata Virgine 589
7. Propugnacula pudicitiae extracta a Maria Virgine 591
8. Virginitas Deiparæ ante, in, et post partum ostenditur 594
9. Circumstantiae legationis angelicæ 597
0. Mysteria 599

AUCTARIUM.

1. An et quomodo meruerit B. V. ut esset Mater Dei 601
2. Verbo Fiat, quanta effecerit B. Virgo 603
3. Quanta beneficia B. Virgo suo assensu nobis contulerit 606
4. Beata Virgo vere ancilla Domini 609
5. Quomodo captus a B. Virgine, et a nobis in s. communione capiens Dei Filius 612

IN FESTO S. GEORGII.

1. Quomodo Christus vitis 615
2. Quam sit periculosem relabit in peccatum 618
3. Quæ damna consequantur relapsos seu recidivos 621
4. Cur voluerit Christus Ecclesiam martyrum sanguine rigare 624
5. Martyres spirituales qui? 627
6. Martyres diaboli 631
7. Documenta 633
8. Mysteria evangelii 636

AUCTARIUM.

1. Quos dracones necari S. Georgius 639
2. Contra relapsum strenue pugnandum 641
3. Agricolæ per patientiam fieri posse equites S. Georgii 644
4. Quædam agricolarum præscripta seu regulæ 647

IN FESTO SANCTI MARCI.

1. Sectatores alii terræ, alii cœli 650
2. In processionibus quomodo eundum 653
3. Qui potissimum operari a Deo postulandi 655
4. In processionibus quæ cavenda 658

AUCTARIUM.

1. Sectatores alii terræ, alii cœli 661
2. In processionibus quomodo eundum 664
3. Qui potissimum operari a Deo postulandi 665
4. In processionibus quæ cavenda 669

IN FESTO SS. PHILIPPI ET JACOBI.

1. Vernum tempus quorum nos admoneat 672
2. Tristitia male causæ et remedia 675
3. Dei attributa quomodo in Christo elucescant 677
4. Quomodo Christus nobis via, veritas, et via 680
5. Argumenta fidei catholice nunc majistra quam olim 683
6. Quæ bona sint in cœlo 686
7. Documenta 690
8. Mysteria 694

AUCTARIUM.

1. Quomodo Philippi, hoc est, equorum amatores et quorum esse debeamus 696
2. Vernum tempus Deum qui nobis ostendat 700
3. A floribus arborum documenta 703
4. In templo observanda 706
5. Beatitudine cœlestis quomodo regnum, civitas, domus, cubile, paradisus 708

IN FESTO INVENTIONIS S. CRUCIS.

1. De artificiose inventione s. crucis 713
2. Sanctæ crucis gloria et triumphus 717
3. Beneficia seu effectus s. crucis 721
4. Fructus signi crucis quo nos consignamus 724
5. Ad crucem tribulationis portandam quæ invitent 727
6. Quomodo crux ferenda 730
7. Quatuor crucis dimensiones seu virtutes primariae Crucifixi 732
8. Mysteria evangelii 735